
 

 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

平成 26 年９月８日  

 

各  位  

 

株式会社 トーモク  

 

 

段ボール製品の価格改定について 

 

 

株式会社トーモク（本社：東京都千代田区丸の内 社長：斎藤 英男）は段ボール製品について

下記のとおり価格改定をお願いさせていただくことにいたしました。お取引先各位におかれまし

ては、事情ご賢察の上、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．対象製品と改定内容 

 段ボールシート  現行価格比 ＋５円／㎡以上 

 段ボールケース  現行価格比 ＋１０％以上 

 

２．実施時期 

平成２６年１０月１日納入分から 

 

３．改定理由 

年初来の主原料である段ボール原紙価格の上昇やエネルギーコスト、輸送コストの高騰

に対し、生産性の向上やコストダウン等に努めてまいりましたが、今後とも段ボール製品

の安定供給を継続していくために今般価格改定をお願いするものであります。 

  以上 

 


